

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464  
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
NR.: 8101074738  
DATA: 15-09-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40 /5481 /2017  
Cod client: 816502

5084 / 30.09.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2000315	✓TEAVA PE80 PN6 D63	40,00	M	6,02	240,67	19	45,73
2	2008091	✓TEAVA PE100 PN10 D40X2,4 SDR17	100,00	M	3,05	305,04	19	57,96
3	3013811	✓NAPPY SUPORT H. IG CU APARAT. F015	7,00	BUC	23,70	165,88	19	31,52
4	3000914	✓SAPUNIERA TOROS 232	1,00	BUC	7,76	7,76	19	1,48
5	3000911	✓SAPUNIERA ISTIRIDIE 133	2,00	BUC	11,89	23,78	19	4,52
6	3004655	✓SAPUNIERA CU BUTON CROMAT 9133	3,00	BUC	12,13	36,38	19	6,91
7	1029338	✓MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	3,00	BUC	3,00	9,00	19	1,71
8	2000042	✓TEAVA PP 110X2,7- 250MM+INEL	1,00	BUC	4,31	4,31	19	0,82
9	3008696	✓ETAJERA TOROS 231 ALBA	6,00	BUC	18,42	110,52	19	21,00
10	1031833	✓DIBLU / SURUB FXVT 6X40 60037B0604000	1,00	CUT	42,66	42,66	19	8,10
11	2002025	✓COT COMPRESIUNE 63	3,00	BUC	16,97	50,92	19	9,68
12	2002049	✓RACORD COMPRESIUNE FE 40X11/4	2,00	BUC	5,87	11,73	19	2,23
13	2016948	✓ROBINET APA PE 40X11/4 MUFA FI	1,00	BUC	22,25	22,25	19	4,23
14	2002023	✓COT COMPRESIUNE 40	4,00	BUC	10,00	40,00	19	7,60
15	2002055	✓RACORD COMPRESIUNE FI 40X11/4	1,00	BUC	5,45	5,45	19	1,03
16	2002098	✓COT COMPRESIUNE FI 63X2	1,00	BUC	14,61	14,61	19	2,77
17	2000517	✓PIESA CURATIRE HTRE 110 PP SC	4,00	BUC	6,49	25,95	19	4,93
18	3016433	✓OGLINDA TER 60SHI 45X60	6,00	BUC	41,69	250,13	19	47,53
19	2000944	✓RACORD PP PRES 40X11/4FI	1,00	BUC	16,54	16,54	19	3,14
20	2007473	✓DOP DE PROBA PP PRES 20MM	2,00	BUC	0,31	0,61	19	0,11
21	2002115	✓COT COMPRESIUNE FE 63X2	1,00	BUC	11,91	11,91	19	2,26

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 15-09-2020

Semnatura

1.396,10

265,26

Total de plata

1.661,36

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.